
Telefono ufficio

Falvo Vincenzo             segreteria 081 7953384

Monzani Domenico       segreteria 081 7958216

Avv. Nappi Carlo        accesso agli atti 081 7958205  carlo.nappi@comune.napoli.it

Mastrobuono Alfredo  accesso atti CTU 081 7953400

Minieri Anna                contabilità 081 7953391   anna.minieri@comune.napoli.it

Arch. Andretta Giuliana 081 7953392  giuliana.andretta@comune.napoli.it

Arch. Aprea Ciro 081 7953311  ciro.aprea@comune.napoli.it

Arch. Ascione Daniela 081 7953312 daniela.ascione@comune.napoli.it

Ing. Cangiano Giuseppe 081 7953302 giuseppe.cangiano@comune.napoli.it

Arch. Cardone Cristina 081 7953399  cristina.cardone@comune.napoli.it

Arch. Crisci Antonio 081 7958284 antonio.crisci@comune.napoli.it

Arch. d'Argenio Carmen 081 7953388  carmen.dargenio@comune.napoli.it

Ing. di Iorio Costantino 081 7953382 costantino.diiorio@comune.napoli.it

Grasso Vincenzo  accesso atti  DIA 081 7953395

Arch. Ingallina Daniela 081 7953302  daniela.ingallina@comune.napoli.it

Ing. Lecce Rocco 081 795338    rocco.lecce@comune.napoli.it

Arch. Loffredo Elvira 081 7953390   elvira.loffredo@comune.napoli.it

Ing. Luongo Giuseppe 081 7953300   giuseppe.luongo@comune.napoli.it

Ing. Petronelli Massimiliano
contattabile solo giovedi e venerdì

081 7953383 massimiliano.petronelli@comune.napoli.it

Geom. Roselli Giuseppe 081 7953387

Arch. Sangiovanni  Annunziata 0817956066    annunziata.sangiovanni@comune.napoli.it

Avv. Tramontano Enza Annamaria 081 7953394  
enzaannamaria.tramontano@comune.napoli.it

La richiesta di appuntamento va fatta esclusivamente sulle mail qui pubblicate e non sulla pec del
Servizio.  Si  invita  a  non  usare  la  pec  per  richiedere  appuntamento  ai  responsabili  perché
mediante posta ordinaria non è sempre possibile riscontrare.


